
Câmara Municipal

Araçoiaba da Serra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 388

Data da emissão do comprovante: 28/10/2024 03:26:34

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 92/2024

N° do Processo: 92

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/10/2024 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/10/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/10/2024 09:20:00

Data da Disputa/Horário:15/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 742,50
Objeto:
Compra de  15 caixas de copos de 200ml e 10 galões de 20 litros
Resumo:
Compra de  15 caixas de copos de 200ml e 10 galões de 20 litros

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/10/2024 00:00:00 Despacho do Presidente para a compra de água Baixar

21/10/2024 00:00:00 Termo de Ratificação compra de água Baixar

https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/licitacao/detalhe/388/pcompra-de-nbsp15-caixas-de-copos-de-200ml-e-10-galoes-de-20-litrosp/
https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17cb793807fca77292972bc256c84281.pdf
https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc00646f585feb29e79da5145d6cd0aa.pdf

